
13ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2021

VMA CLASSIC/POST CLASSIC
Course 1

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 8 ZANESE ENRICO

No 10 ROUANET VINCENT

Pass 12 18.892 1 18.892

Pass 24 1:28.839 2 1:09.947 *

Pass 35 2:38.298 3 1:09.459 *

Pass 46 3:47.614 4 1:09.316 *

Pass 57 4:57.289 5 1:09.675

Pass 68 6:06.916 6 1:09.627

Pass 79 7:17.517 7 1:10.601

Pass 90 8:28.758 8 1:11.241

Pass 101 9:40.734 9 1:11.976

Pass 113 10:51.545 10 1:10.811

Pass 125 12:01.594 11 1:10.049

No 18 RUIZ ROGER

Pass 3 10.602 1 10.602

Pass 14 1:14.282 2 1:03.680 **

Pass 25 2:18.395 3 1:04.113

Pass 36 3:22.621 4 1:04.226

Pass 48 4:26.964 5 1:04.343

Pass 59 5:30.695 6 1:03.731

Pass 69 6:34.451 7 1:03.756

Pass 80 7:38.122 8 1:03.671 *

Pass 91 8:42.079 9 1:03.957

Pass 102 9:46.254 10 1:04.175

Pass 112 10:50.510 11 1:04.256

Pass 123 11:54.641 12 1:04.131

No 32 BLANC QUENTIN

Pass 6 14.595 1 14.595

Pass 17 1:21.354 2 1:06.759 *

Pass 28 2:28.100 3 1:06.746 *

Pass 39 3:35.191 4 1:07.091

Pass 51 4:43.236 5 1:08.045

Pass 63 5:51.005 6 1:07.769

Pass 74 6:57.771 7 1:06.766

Pass 85 8:04.408 8 1:06.637 *

Pass 97 9:10.612 9 1:06.204 *

Pass 108 10:17.290 10 1:06.678

Pass 118 11:22.881 11 1:05.591 *

Pass 127 12:28.281 12 1:05.400 *

No 37 GRUT GILLES

Pass 10 16.931 1 16.931

Pass 21 1:24.315 2 1:07.384 *

Pass 32 2:31.968 3 1:07.653

Pass 43 3:39.731 4 1:07.763

Pass 54 4:47.534 5 1:07.803

Pass 65 5:55.423 6 1:07.889

Pass 76 7:02.954 7 1:07.531

Pass 87 8:10.568 8 1:07.614

Pass 98 9:17.858 9 1:07.290 *

Pass 109 10:26.344 10 1:08.486

Pass 120 11:33.261 11 1:06.917 *

Pass 130 12:41.368 12 1:08.107

No 43 LEVEQUE THEO

Pass 11 17.895 1 17.895

Pass 22 1:25.474 2 1:07.579 *

Pass 33 2:32.687 3 1:07.213 *

Pass 44 3:40.434 4 1:07.747

Pass 55 4:48.762 5 1:08.328

Pass 66 5:57.568 6 1:08.806

Pass 77 7:05.224 7 1:07.656

Pass 88 8:12.970 8 1:07.746

Pass 99 9:20.525 9 1:07.555

Pass 110 10:27.706 10 1:07.181 *

Pass 121 11:35.359 11 1:07.653

Pass 131 12:42.987 12 1:07.628

No 44 LEBRETON JEREMY

Pass 9 15.836 1 15.836

Pass 20 1:22.490 2 1:06.654 *

Pass 30 2:29.063 3 1:06.573 *

Pass 41 3:36.103 4 1:07.040

Pass 52 4:43.333 5 1:07.230

Pass 64 5:51.553 6 1:08.220

Pass 75 6:57.954 7 1:06.401 *

Pass 86 8:04.517 8 1:06.563

Pass 96 9:09.751 9 1:05.234 *

Pass 107 10:16.534 10 1:06.783

Pass 117 11:22.334 11 1:05.800

Pass 129 12:28.807 12 1:06.473

No 78 TANGUY DIDIER

Pass 7 14.926 1 14.926

Pass 18 1:21.961 2 1:07.035 *

Pass 31 2:29.746 3 1:07.785

Pass 42 3:36.850 4 1:07.104

Pass 53 4:43.572 5 1:06.722 *

Pass 62 5:50.332 6 1:06.760

Pass 73 6:57.230 7 1:06.898

Pass 84 8:03.637 8 1:06.407 *

Pass 95 9:09.474 9 1:05.837 *

Pass 105 10:15.155 10 1:05.681 *

Pass 119 11:26.358 11 1:11.203

Pass 133 12:56.135 12 1:29.777
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No 109 PORQUIER CLAUDE

Pass 13 19.076 1 19.076

Pass 23 1:27.442 2 1:08.366 *

Pass 34 2:35.766 3 1:08.324 *

Pass 45 3:44.148 4 1:08.382

Pass 56 4:52.207 5 1:08.059 *

Pass 67 5:59.729 6 1:07.522 *

Pass 78 7:07.029 7 1:07.300 *

Pass 89 8:14.729 8 1:07.700

Pass 100 9:21.850 9 1:07.121 *

Pass 111 10:28.455 10 1:06.605 *

Pass 122 11:36.475 11 1:08.020

Pass 132 12:43.981 12 1:07.506

No 111 CHARLES JEAN JACQUES

No 112 MOISAN PHILIPPE

No 114 BEDON FABIEN

Pass 5 14.092 1 14.092

Pass 16 1:19.813 2 1:05.721 *

Pass 27 2:25.096 3 1:05.283 *

Pass 38 3:30.128 4 1:05.032 *

Pass 49 4:35.255 5 1:05.127

Pass 60 5:40.680 6 1:05.425

Pass 71 6:45.965 7 1:05.285

Pass 82 7:50.999 8 1:05.034

Pass 93 8:56.334 9 1:05.335

Pass 104 10:01.530 10 1:05.196

Pass 115 11:06.222 11 1:04.692 *

Pass 126 12:10.846 12 1:04.624 *

No 151 PYBAROT JACQUES

Pass 8 15.336 1 15.336

Pass 19 1:22.017 2 1:06.681 *

Pass 29 2:28.796 3 1:06.779

Pass 40 3:35.822 4 1:07.026

Pass 50 4:42.630 5 1:06.808

Pass 61 5:49.207 6 1:06.577 *

Pass 72 6:55.911 7 1:06.704

Pass 83 8:02.676 8 1:06.765

Pass 94 9:09.193 9 1:06.517 *

Pass 106 10:16.249 10 1:07.056

Pass 116 11:22.174 11 1:05.925 *

Pass 128 12:28.344 12 1:06.170

No 350 GRIFFE DANIEL

Pass 4 12.352 1 12.352

Pass 15 1:15.624 2 1:03.272 **

Pass 26 2:18.670 3 1:03.046 **

Pass 37 3:22.825 4 1:04.155

Pass 47 4:26.158 5 1:03.333

Pass 58 5:29.716 6 1:03.558

Pass 70 6:34.511 7 1:04.795

Pass 81 7:38.659 8 1:04.148

Pass 92 8:43.252 9 1:04.593

Pass 103 9:47.925 10 1:04.673

Pass 114 10:53.181 11 1:05.256

Pass 124 11:58.817 12 1:05.636


